[bookmark: _GoBack]別記様式
清掃ボランティア袋交付申請書

＜申請者＞
	北見市長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請日）　　　　　　　　 　年　 　月　 　日
北見市清掃ボランティア袋交付要綱第３条の規定により
下記のとおり清掃ボランティア袋の交付を申請します。

	フリガナ

	生年月日
	―　この手続では生年月日の記入は不要です　－

	氏名
	署名

	個人番号
	―　この手続では個人番号の記入は不要です　－

	日中連絡先
	　　　　　　　　　－ 　　  　　　　－

	住所

（建物名等）
	市処理欄
	宛名番号

	－

＜申請内容＞
	使用者
	（どちらかにレ点）
　□個人
　□団体　（団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	交付を受けようとする理由
及び清掃ボランティアの内容
	　（いずれかにレ点）
　□町内清掃
　□道路清掃
　□落葉清掃
　□公園清掃
　□花壇清掃
　□街路樹清掃
　□ごみステーション清掃
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	交付枚数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	備考

※注意事項　この袋は、公共の場所から出るごみの収集に使用することとし、団体や個人の私的なごみを
入れないようにして下さい。

北見市使用欄受付印

	本人確認
	来庁者
	添付書類
	受付

	入力
	審査

	①番・免・パ・手帳
他（　　　　　　　）
②証・年金・児童・バス・社員・学生
他（　　　　　　　）
③ヒア
	□本人

□他
（　　　　　）
代理権確認手段

	□

□

□

	システム
バーコード用エリア